
Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / RPL08 a RPL12

514 - RYCHLOSPOJKA MALE AG - Rychlospojka s vnějším
kuželovým závitem DN 8 mm
Kód produktu: 55125
Tip

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -15°C až +110°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz, ocel
Materiál těsnění: Viton
Norma výrobku: ISO 228

Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak

https://www.gms-most.cz/aignep


Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
514000102TF
1/8"
15 bar
5
0,02 kg
1-10
ks
78,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
514000103TF
1/4"
15 bar
8
0,02 kg
1-10
ks
78,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
514000104TF
3/8"
15 bar
10
0,02 kg
1-10
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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